

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-06-05-002586-a - d944d0104d2148bc9ae4cb9cf2a1a82f

1. Найменування плану: Кабельно-провідникова продукція в асортименті, 31320000-5 Електророзподільні кабелі ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника
2. Сума: 5 472 000.00 UAH
3. Статус: Оголошено тендер
4. Опубліковано: 05.06.2023 13:24

Інформація про замовника

5. Найменування: КП "Луцькводоканал"
6. Код згідно з ЄДРПОУ: 03339489
7. Місцезнаходження: 43010, Україна, Волинська область, місто Луцьк, ВУЛИЦЯ ДУБНІВСЬКА, будинок 26
8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Провід ВПП 25 100 м; Провід ВПП 16 300 м; Кабель АВВГ 2х10 100 м; Кабель АВВГ-П 2х2,5 100 м; Кабель АВВГ-П 2х4 100 м; Кабель АВВГ-П 2х6 100 м; Кабель АВВГ 4х10 100 м; Кабель АВВГ 4х16 200 м; Кабель АВВГ 3х2,5 100 м; Кабель силовий АВВГ 4х240 100 м; Кабель АВВГ 4х25 300 м; Кабель АВВГ 4х35 120 м; Кабель АВВГ 4х4 100 м; Кабель АВВГ 4х50 100 м; Кабель силовий АВВГ 4х120 200 м; Кабель АВВГ 4х150 300 м; Кабель АВВГ 4х70 100 м; Кабель АВВГ 4х95 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х1,5 400 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х2,5 300 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х4 300 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х6 300 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х10 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х16 300 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х25 100 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х35 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х50 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х70 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х95 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 4х120 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 5х1,5 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 5х2,5 300 м; Кабель силовий ВВГнгд 5х4 200 м; Кабель силовий ВВГнгд 5х6 200 м; Провід для електричних установ ВВГ-П нгд 2х1,5 600 м; Провід для електричних установ ВВГ-П нгд 3х1,5 500 м; Провід для електричних установ ВВГ-П нгд 3х2,5 400 м; Кабель силовий ВВГ-Пнг 3х4 100 м; Кабель

силовий ВВГ-Пнг 3х6 100 м; Кабель КГ 4х2,5 100 м; Кабель РПШ 7х1,5 100 м; Провід установчий ПВ-1 1,5 100 м; Провід установчий ПВ-1 16 100 м; Провід установчий ПВ-1 6 100 м; Провід установчий ПВ-3 0,5 500 м; Провід установчий ПВ-3 0,75 100 м; Провід установчий ПВ-3 120 360 м; Провід установчий ПВ-3 25 100 м; Провід ПВ-3 4 100 м; Провід установчий ПВ-3 6 100 м; Провід установчий ПВ-3 1 100 м; Провід установчий ПВ-3 1,5 100 м; Провід установчий ПВ-3 10 100 м; Провід установчий ПВ-3 16 100 м; Провід з'єднувальний ПВС 2х0,75 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 2х1,5 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 2х2,5 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 3х0,75 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 3х1,5 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 3х2,5 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 3х4 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 3х6,0 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 4х1,5 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 4х16 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 4х2,5 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 4х4,0 200 м; Провід з'єднувальний ПВС 4х6,0 200 м; Кабель контрольний КВВГ 7х1 200 м; Провід з'єднувальний ШВВП 2х0,5 700 м; Кабель КПВЭ-ВП (200) 4х2х0,51(FTP - cat.5E) 305м 610 м; Кабель Alarm 2*0.22 не екранований 1000 м; Самонесучий провід AsXsN 4х50 200 м; Провід AsXsN 4х25 200 м; Провід AsXsN 4х70 300 м; Провід AsXsN 4х95 200 м; Провід AsXsN 4х16 800 м; Кабель АСБл-10 3х240 200 м; Кабель АСБл-10 3х150 200 м; Кабель АСБл-10 3х50 100 м; Кабель АСБл-10 3х70 200 м; Кабель АСБл-10 3х95 400 м; Кабель АСБл-10 3х185 200 м; Кабель сигнальний до витратоміру-лічильника ультразвукового типу УВР-011 4 шт

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 31320000-5 Електророзподільні кабелі

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 5 472 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства)		5 472 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2023